党校结业证书补办流程

补办申请书1份，手写或打印。内容：学生基本信息（姓名、学号、身份证号、年级、专业等）在校表现、遗失理由。需要本人签字。

检讨书1份，手写版，500字以上。
按以下格式填写《证明》，打印版。
按以下格式填写《情况说明》,打印版。
一张2寸彩色证件照，背面写姓名，用回形针别在证明左上角。
注意：毕业生党员档案袋里需要放置结业证书原件，积极分子和发展对象考察登记表中需要粘贴复印件。请妥善保管！！
证  明
兹有  胡XX
  ,学号：  1701500511  ，性别
  ，民族
  ，于 2018 年 4 月至 2018 年 5 月参加党校第 63 期 入党积极分子培训班学习，成绩合格。结业证书编号： 63130018 。
因结业证书遗失，申请补发。
以上情况属实，特此证明。
证明人：      ，职务： 支部书记 ，
联系电话：           。
                             建筑与交通工程学院党委
                                2022年  月   日

关于XX同学党校结业证书遗失的情况说明
校党委组织部：

我院党员XX级研究生XX同学的第66期入党积极分子培训班结业证书因故遗失，编号为66130019。现申请补发。我院已对该生进行批评教育，今后将加强对学生的教育管理。

特此说明。

建筑与交通工程学院党委

2022年  月   日
党校结业证书换发流程

换发申请书1份，纸质版。内容：学生基本信息（姓名、学号、身份证号、年级、专业等）在校表现、换发理由。需要本人签字、支部书记签字（写明情况是否属实）。

按以下格式填写证明，纸质版。（注意换发理由根据实际情况修改）以前几期的结业证书编号已发给过各支部，请联系支部负责人查询。
一张2寸彩色证件照，背面写姓名，用回形针别在证明左上角。
原结业证书原件。
注意：毕业生党员档案袋里需要放置结业证书原件，积极分子和发展对象考察登记表中需要粘贴复印件。请妥善保管！！
（参考模板）关于换发入党积极分子结业证书的申请

敬爱的党组织：
本人是建筑与交通工程学院2018级学生xxx，身份证号45032320010111xxx，汉族，于2019年3月递交入党申请书，提交时已年满18周岁，于2019年4月至5月参加党校第65期党校入党积极分子培训班学习，经考核合格。

因递交入党申请书时间与入党积极分子培训时间未满6个月，申请由第65期入党积极分子转为第66期入党积极分子，清组织为我换发第66期入党积极分子结业证书。

特此申请，请组织批准为盼。

申请人:XXX
2021年3月24日

（参考模板）
证  明
兹有  石XX
  ,学号：  1801500604  ，于 2019 年 4 月至 2019 年 5 月参加党校第 65 期 入党积极分子培训班学习，成绩合格。结业证书编号： 65130072 。
因参加65期入党积极分子培训班时间与递交入党申请书时间间隔不满6个月，该生申请由65期入党积极分子培训班转入66期入党积极分子培训班，并换发66期结业证书。
以上情况属实，特此证明。
证明人：      ，职务： 支部书记 ，
联系电话： 15578351952  。
                             建筑与交通工程学院党委
                                2021年   月   日